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RAPORT Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

PRZEDMIOT I ZAKRES 
WYCENY 

Nieruchomość gruntowa stanowiąca działki ewid. nr: 1759/17 o pow. 
146 m2,  385 o pow. 50m2 i 386 o pow. 230m2, położona przy  
ul. Gimnastycznej 79 w Łodzi, obręb ewid. P-23, jednostka ewid. Łódź-
Polesie. 

Częścią składową wyżej opisanej nieruchomości gruntowej jest budynek 
mieszkalny jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, o powierzchni 
użytkowej parteru i I piętra Pu= 109,33 m2. Budynek jest podpiwniczony, 
posiada trzy kondygnacje nadziemne – parter, I piętro i poddasze 
nieużytkowe. Na nieruchomości znajduje się również garaż wolnostojący 
o powierzchni użytkowej Pu= 20,8 m2. 

Dla przedmiotowej nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy dla Łodzi-
Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę 
wieczystą nr LD1M/00063989/9. 

Zakresem wyceny objęto prawo własności ww. nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym oraz garażem, 
według stanu nieruchomości na dzień oględzin, tj. na dzień 6 kwietnia 
2022 r. oraz według cen aktualnych na dzień wyceny.  

CEL WYCENY 

Określenie wartości rynkowej przedmiotu wyceny dla potrzeb 
postępowania o ogłoszeniu upadłości w sprawie o sygn. XIV GUp 927/21, 
prowadzonego przed Sądem Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi 
XIV Wydział Gospodarczy dla Spraw Upadłościowych  
i Restrukturyzacyjnych. 

DATY ISTOTNE DLA 
WYCENY 

Data określenia stanu przedmiotu wyceny: 6 kwietnia 2022 r. 
Data, na którą określono wartość przedmiotu 
wyceny:  12 kwietnia 2022 r. 

PODEJŚCIE I METODA 
WYCENY Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej. 

WARTOŚĆ RYNKOWA 

Wartość rynkowa nieruchomości gruntowej stanowiącej działki ewid. nr: 
1759/17, 385 i 386, zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej oraz garażem wolnostojącym, 
położonej przy ul. Gimnastycznej 79 w Łodzi – obręb ewid. P-23, 
jednostka ewid. Łódź-Polesie, wynosi: 

691 000 złotych 
słownie: sześćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 

Autorzy operatu: 

 
dr inż. Zdzisława Ledzion-Trojanowska 

 

 
Joanna Kołodziejczak 
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1. INFORMACJE PODSTAWOWE 

1.1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa stanowiąca działki ewid. nr: 1759/17  
o pow. 146 m2,  385 o pow. 50m2 i 386 o pow. 230m2, położona przy ul. Gimnastycznej 79 w Łodzi, 
obręb ewid. P-23, jednostka ewid. Łódź-Polesie. 

Częścią składową wyżej opisanej nieruchomości gruntowej jest budynek mieszkalny 
jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, o powierzchni użytkowej parteru i I piętra Pu= 109,33 m2. 
Budynek jest podpiwniczony, posiada trzy kondygnacje nadziemne – parter, I piętro i poddasze 
nieużytkowe. Na nieruchomości znajduje się również garaż wolnostojący o powierzchni użytkowej 
Pu= 20,8 m2. 

Dla przedmiotowej nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, 
XVI Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr LD1M/00063989/9. 

Zakresem wyceny objęto prawo własności ww. nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym w zabudowie bliźniaczej oraz garażem wolnostojącym, 
według stanu nieruchomości na dzień oględzin, tj. na dzień 6 kwietnia 2022 r. oraz według cen 
aktualnych na dzień wyceny. 

1.2. CEL WYCENY 

Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej przedmiotu wyceny, dla potrzeb 
postępowania o ogłoszeniu upadłości w sprawie o sygn. XIV GUp 927/21/21, prowadzonego przed 
Sądem Rejonowym dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi XIV Wydział Gospodarczy dla Spraw 
Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych. 

1.3. DATY ISTOTNE DLA WYCENY 

a) data sporządzenia operatu: 12 kwietnia 2022 r. 
b) data, na którą określono wartość nieruchomości: 6 kwietnia 2022 r. 
c) data oględzin nieruchomości: 6 kwietnia 2022 r. 
d) data, na którą określono stan nieruchomości: 6 kwietnia 2022 r. 

1.4. PODSTAWA WYCENY 

 Podstawy prawne i metodyczne wyceny 

 Ustawa z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 1740 
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